

CONSUMABILE AUTO

I.D.: 45209158

Data
publicarii 12.03.20

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 565,02 RON - 565,02 RON

Descriere: COLIER: 10BUC X 1.26 LEI/BUC =12.6 LEI COLIER:4BUCX 1.26LEI /BUC =5.04 LEI COLIER :2 BUC X 1.68 LEI= 3.36LEI FURTUN PANZAT DN08 10 BARI : 4ML X 10.08LEI /ML=40.32 LEI FURTUN PANZAT DN12 10 BARI : 3ML X 15.97 LEI =47.91 LEI FURTUN PANZAT DN16 :1.65ML X 15.97LEI /ML=26.35LEI PASTA SPALAT : 1BUC =46.22 LEI SENZOR PRESIUNE ULEI :1BUC = 21.01 LEI SOLUTIE PARBRIZ IARNA -30 C 5L : 4 BUC X 15.97 LEI /BUC =63.88LEI ULEI CASTROL 1L : 5 BUC X 25.21 LEI/BUC = 126.05 LEI ULEI MOTOR 10 L : 1 BUC =65.55LEI ULEI ORLEN 1L :2 BUC X 17.65 LEI/BUC = 35.3 LEI ULEI ORLEN 5L : 1 BUC =71.43 LEI